
Makarna, Burger, Sandv�ç,

Tort�lla veya Ana Yemek 

ürünler�nden herhang� b�r�n� alana

Avantajlı
Yemek + İçecek

Kampanyası

Tuborg 50cl Fıçı
veya

Kadeh Şarap

sadece 100₺



200₺

200₺

200₺

200₺

250₺

250₺

320₺

390₺

Patates Cips

8'li Soğan Halkası

8'li Patates Kroket

8'li Sosis

6'lı Çıtır Tavuk

Chicken Balls
Çıtır Tavuk Topları, Patates Kroket

Çıtır Tavuk Kova
Paneli Çıtır Tavuk Parçaları, Patates Cips

Mabolla Kova
Paneli Tavuk Parçaları, Sosis, Patates Kroket, Soğan Halkası, Patates Cips

***Makarnaların ve ana yemeklerin hazırlanma süresi ortalama 40 dakikadır.
Bu süre yoğunluğa göre değişiklik gösterebilir.

300₺

300₺

310₺

310₺

310₺

330₺

330₺

330₺

330₺

340₺

400₺

Spagetti Napolitan

Cevizli Peynirli Makarna

Penne Arabiata

Pesto Soslu Penne

Köri Mantarlı Tagliatelle

Ton Balıklı Makarna
Ton Balığı, Mısır, Zeytin

Penne Alfredo
Tavuk Göğsü, Mantar, Krema, Parmesan Peyniri

Köz Fettucine
Köz Kapya Biber, Köz Patlıcan

Sebzeli Fettucine
Brüksel Lahanası, Brokoli, Mısır

Spagetti Bolonez
Kıymalı Özel Sos

Deniz Mahsüllü Tagliatelle
Midye, Karides

MAKARNA



Billie Billie Burger
Tavuk Köftesi, Özel Sos, Marul, Karamelize Soğan, Domates,

Patates Cips, Soğan Halkası

Tavuk Burger
Salamura Tavuk Çıtırı, Özel Sos, Marul, Kornişon Turşu,

Patates Cips, Soğan Halkası

Köri Soslu Tavuk Burger
Salamura Tavuk Çıtırı, Köri Sos, Marul, Kornişon Turşu,

Patates Cips, Soğan Halkası

Hamburger
Burger Köftesi, Yeşillik, Domates, Patates Cips, Soğan Halkası

Cheeseburger
Burger Köftesi, Cheddar Peyniri, Yeşillik, Domates,

Patates Cips, Soğan Halkası

2Cheese1Burger
Burger Köftesi, Cheddar Peyniri, Yeşillik, Domates, 

Patates Cips, Soğan Halkası

Mexican Burger
Burger Köftesi, Acılı Domates Sos, Domates, Yeşillik, Jalapeno Biber,

Kornişon Turşu, Patates Cips, Soğan Halkası

1976 Burger
Burger Köftesi, Roka, Yeşillik, Domates, Özel Dip Sos, Cheddar Peyniri

Patates Cips, Soğan Halkası

Mabolla Burger
Burger Köftesi, Cheddar Peyniri, Yeşillik, Domates, Kornişon Turşu,

Mantar Sos, Karamelize Soğan, Patates Cips, Soğan Halkası

Vejetaryen Burger
Yeşil Mercimekli Sebze Köftesi, Roka, Patates Cips, Soğan Halkası

No: 29 Vejetaryen Burger
Patates Cips, Özel Sos, Cheddar Peyniri, Karamelize Soğan,

Jalapeno Biber, Roka, Soğan Halkası

300₺

₺350

350₺

365₺

415₺

415₺

375₺

375₺

385₺

390₺

395₺

Ballı Hardallı Tavuklu Sandviç

Ballı Hardallı Sos, Çıtır Tavuk Parçası, Roka, Yeşillik, Domates,

Kornişon Turşu, Patates Cips

Çıtır Tavuklu Tortilla

Çıtır Tavuk Parçaları, Özel Sos, Marul, Roka, Kornişon Turşu, Patates Cips

330₺

330₺

BURGER



Soya Soslu Tavuk 

Patates Püresi, Sotelenmiş Sebze

Köri Soslu Tavuk

Patates Püresi, Sotelenmiş Sebze

Teriyaki Soslu Tavuk

Kapya Biber, Yeşil Biber, Teriyaki Sos, Bal, Susam, Patates Püresi

Acı Soslu Tavuk

Kapya Biber, Yeşil Biber, Mantar, Acı Sos, Domates, Patates Püresi

Izgara Köfte

Havuçlu Patates Püresi, Sotelenmiş Sebze, Avokado Sos

Tavuk Izgara

Patates Püresi, Sotelenmiş Sebze, Avokado Sos

Yaprak Bonfile 

Patates Püresi, Sotelenmiş Sebze

400₺

₺400

₺400

₺400

₺430

₺430

₺540

Fıstık

Lüks Karışık

Kornişon Turşu

Salatalık / Havuç Bardağı

Çikolata

Meyve Tabağı

Peynir Tabağı

Kaşar Peyniri, Tulum Peyniri, Örgü Peyniri

150₺

150₺

150₺

150₺

200₺

250₺

300₺

Frambuazlı Cheesecake

Ballı Cevizli Pasta

250₺

250₺

ANA YEMEK

TATLI

YANINDA



Çok Avantajlı
 Ş�şe Kampanyaları

Gordon’s

Gordon’s Pink

Smirnoff

J&B

1500₺

1500₺

1500₺

1500₺

70cl Şişe

70cl Şişe

70cl Şişe

70cl Şişe



Tuborg Fıçı “50cl”

Tuborg Şişe “50cl”

Tuborg Ice Şişe “33cl”

Carlsberg Şişe “50cl”

Carlsberg Luna Şişe “50cl”

Tuborg Amber Şişe “50cl”

Tuborg Filtresiz Şişe “50cl”

Kronenbourg Blanc Şişe “33cl”

Sol Şişe “33cl”

Desperados Şişe “33cl”

Weihenstephaner Şişe “33cl”

Guinness Kutu “44cl”

Gara Guzu “33cl”

Amber Ale / Blonde Ale / Summer Ipa / Mayhoş

200₺

200₺

200₺

220₺

240₺

240₺

240₺

240₺

280₺

290₺

290₺

330₺

320₺

Kırmızı Şarap

Beyaz Şarap

Roze Şarap

Blush Şarap

350₺

350₺

350₺

350₺

Martini Dry

Martini Extra Dry

Martini Bianco

Martini Rosso

400₺

400₺

400₺

400₺

BIRA

VERMUT



Gordon’s

Gordon’s Pink

Tanqueray Dry

Tanqueray No 10

350₺

400₺

400₺

450₺

Smirnoff
Ketel One

350₺

400₺

J&B

Jameson

Johnnie Walker Red Label

Jack Daniel’s

Johnnie Walker Black Label

Johnnie Walker Black Ruby

Johnnie Walker Double Black Label

Dimple

Bulleit Bourbon

Singleton “Single Malt”

Lagavulin 16yo

350₺

400₺

400₺

400₺

450₺

500₺

500₺

400₺

500₺

500₺

950₺

CİN

VOTKA

VİSKİ

Jagermeister “Likör”

Casamigos “Tekila”

Don Julio “Tekila”

200₺

200₺

300₺

SHOT

Remy Martin Vsop 500₺

KONYAK



Jagermeister

Baileys

Archers

Cardinal Melon

Malibu

Campari

Safari

Kahlua

Triple Sec

Amaretto

Passoa

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

Captain Morgan White

Captain Morgan Gold

400₺

400₺

ROM

Shandy “33cl”

Bira, Sprite

Mexican “33cl”

Bira, Limon Suyu, Tuz

Tutti Frutti “33cl”

Bira, Çarkıfelek Püresi, Limon Suyu, Taze Nane

Teddy Bear “33cl”

Bira, Yaban Mersini Püresi, Limon Suyu, Taze Nane

The Beach “33cl”

Bira, Ananas Püresi, Limon Suyu, Taze Nane

The African “33cl”

Bira, Liçi Meyve Püresi, Limon Suyu, Taze Nane

Desperado “33cl”

Bira, Tekila

West Side “33cl”

Bira, Viski

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

400₺

BİRA KOKTEYL



Old Fashioned
Bulleit Bourbon, Angostura Bitter, Soda, Esmer Şeker, Kiraz Şekeri

Negroni
Gordon’s, Campari, Martini Rosso 

Lynchburg Lemonade
Jack Daniel’s, Sweet-Sour, Triple Sec, Sprite

Long Island Ice Tea
Smirnoff, Gordon’s, Casamigos, Captain Morgan, Triple Sec, Lime, Kola

Mojito
Captain Morgan, Limon Suyu, Taze Nane, Esmer Şeker, Soda

Sex On The Beach
Smirnoff, Casamigos, Archers, Portakal Suyu, Grenadine

Margarita
Casamigos, Triple Sec, Limon Suyu, Tuz

Gin Fizz
Gordon’s, Limon Suyu, Şeker Şurubu, Soda

Aperol Spritz
Aperol, Cinzano Prosecco, Soda

Jager Martini
Jagermeister, Smirnoff, Filtre Kahve, Vanilya Şurubu

450₺

450₺

450₺

450₺

450₺

450₺

450₺

450₺

450₺

450₺

KOKTEYL

Salt’n Pepa
Gordon’s, Tonic, Limon Suyu, Taze Nane, Tuz, Lime

112 Acil
Smirnoff, Cardinal Melon, Sprite, Limon Suyu

Melon Dubeone
Smirnoff, Gordon’s, Cardinal Melon, Ananas Suyu, Blue Curacao, Sprite

Hot Lovers
Casamigos, Sweet-Sour, Acı Sos, Çarkıfelek Püresi, Soda

Sweet Lady Jane
Gordon’s, Çilek Şurubu, Sweet-Sour, Çarkıfelek Püresi, Portakal Suyu

Red Sox
Smirnoff, Yaban Mersini Püresi, Sweet-Sour, Redbull

Every Day
J&B, Yaban Mersini Püresi, Sweet-Sour, Vanilya Şurubu, Süt

Oxalis Sour
Gordon’s, Kuzu Kulağı, Limon Suyu, Portakal Suyu

Ölü Yaban Arısı
Gordon’s, Smirnoff, Amaretto, Remy Martin Vsop, Casamigos, 

Frenk Üzümü Şurubu, Cola

MABOLLA KOKTEYL
450₺

450₺

450₺

450₺

450₺

450₺

450₺

450₺

450₺



Salt’n Pepa
Gordon’s, Tonic, Limon Suyu, Taze Nane, Tuz, Lime

Fizzy Margarita
Casamigos, Triple Sec, Satsuma, Soda

Sex On The Beach
Smirnoff, Casamigos, Archers, Portakal Suyu, Grenadine

Cas Palolma
Casamigos, Greyfurt Suyu, Limon Suyu, Lemon Grass, Red Bull Karpuz

Ruby Cream
J. W. Black Ruby, Liçi Meyve Püresi, Limon Suyu, Angostura Bitter, Soda

Raging Bull
 Gordon’s, Limon Suyu, Şeker Şurubu, Nane Yaprağı, Red Bull Yellow Edition

Red Margarita
Casamigos, Limon Suyu, Nane Şurubu, Red Bull Red Edition 

Red More
J. W. Red Label, Hibiskus, Vanilya, Bergamot, Limon Suyu, Redbull Karpuz

Melon Dubeone
Smirnoff, Gordon’s, Cardinal Melon, Ananas Suyu, Blue Curacao, Sprite

Paradise
Dimple, Limon ve Portakal Suyu, Yaban Mersini Şurubu, Red Bull White Edition

Sungria
Kırmızı Şarap, Portakal Suyu, Şeker, Soda

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, Soda

1200₺

1200₺

1200₺

1200₺

1200₺

1200₺

1200₺

1200₺

1200₺

1200₺

1200₺

1200₺

SURAHI KOKTEYL

DEV KOKTEYL
Social Club
Captain Morgan White, Ananas Suyu, Limon Suyu, Lime

Galler
Gordon’s, Nane Şurubu, Limon Suyu, Lime, Soda

Ginger
Jagermeister, Zencefil, Lime, Portakal Suyu, Sprite

Foxy Brown
Smirnoff, Filtre Kahve, Vanilya Şurubu, Süt

Camila
Casamigos, Portakal Suyu, Limon Suyu, Greyfurt Suyu, Nar Grenadine

Lynchburg XL
Jack Daniel’s, Sweet-Sour, Triple Sec, Sprite

Irish Lemonade
J&B, Limon Suyu, Şeker Şurubu, Soda

Mother
Smirnoff, Sprite, Red Bull, Vişne Suyu

350₺

350₺

350₺

350₺

350₺

350₺

350₺

350₺



Su

Coca Cola

Sprite

Tonic “250 ml”

Tonic “1 Lt”

Meyve Suyu

Premium Soda

Soda Limon / Vişne

Red Bull
Originals / Sugar Free / Yellow Edition / Red Edition

White Edition / Blue Edition

Burn

Originals / Gold

50₺

150₺

150₺

150₺

200₺

150₺

150₺

150₺

ALKOLSUZ

200₺

150₺

300₺

300₺

300₺

Blue
Limon Suyu, Portakal Suyu, Yeşil Elma ve Salatalık Dilimi, Red Bull Blue Edition

White
Soda, Portakal Dilimi, Red Bull White Edition

Meyve Kokteyli

ALKOLSUZ KOKTEYL



Espresso

Espresso Macchiato

Espresso Con Panna

Americano

Latte

Cappucino

Cortado

Flat White

Piccolo Latte

Vanilya Latte

Caramel Latte

Coconut Latte

Irish Latte

Cookie Latte

Caramel Cookie Latte

Mocha

White Mocha

Caramel Macchiato

Türk Kahvesi

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

250₺

KAHVE

Ekstra Kahve Seçeneği ------ 30TL

Ekstra Şurup Seçeneği ------ 30TL

TLYulaf Sütü Seçeneği ------ 30
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